
•	 Za	chování	dětí	v	celém	areálu	koupaliště	odpovídá	
jejich	zákonný	zástupce

•	 V	případě	pouhého	pobytu	při	okraji	vodní	nádrže,	např.	
z	důvodu	dohledu	zákonného	zástupce	nad	koupajícími	
se	dětmi,	je	nutno	roušku	používat

•	 V	brouzdališti	a	bazénku	u	koupajících	odpadá	povinnost	
nošení	roušky

•	 Na	skluzavce	a	tobogánu	před	nástupem	a	po	sklouznutí	
udržovat	rozestupy	nejméně	1,5	m

•	 Při	pohybu	ve	vodě	musí	být	dodrženy	rozestupy	podle	
typu	bazénu

 -		v	malém	bazénku	s	mini	tobogánem	1	člověk	na	3	m2

 -	 v	brouzdališti	se	skluzavkou	1	dítě	či	rodič	na	1	m2

POKYNY	PRO	CHOVÁNÍ	NÁVŠTĚVNÍKŮ	 
S OHLEDEM NA EPIDEMIOLOGICKOU  

SITUACI COVID-19

V BROUZDALIŠTI 
A MALÉM BAZÉNKU


